
RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 9 (124) WRZESIEŃ 2005

49

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – PRZETARGI
Nr zam. 
w BZP

Zamawiający Przetarg nieograniczony
Opis zamówienia

Termin złożenia 
oferty (realizacji)

Wadium 
(zł)

39231 GDDKiA Oddz. we Wrocławiu,  
tel. (0 71) 334-73-70 

Podział nieruchomości pod przebudowę drogi krajowej nr 3 
na odcinku Paszowice–Bolków.

19.09.2005 r.
(31.07.2006 r.)

3000

40195 Urząd Marsz. Woj.Dolnośl., 
faks (0 71) 374-91-41, 
zamowienia.publiczne@umwd.pl., 
www.umwd.pl

Założenie wojewódzkiej bazy danych dla obszaru woj. 
dotyczącej ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych 
oraz zmeliorowanych gruntów i jej publikacja w ramach 
Dolnośląskiego SIP.

26.09.2005 r. 
(6 miesięcy)

9400

40603 
i 41104

Starosta Grajewski, 
tel. (0 86) 273-84-77, 
starostwograjewo@poczta.onet.pl

Modernizacja operatu egib, w tym założenie ebil dla miast: 
Grajewo i Rajgród i wsi Koszarówka gm. Grajewo, pow. 
grajewski.

26.09.2005 r. 
(240 dni)

6000

40616 Starosta Powiatu Mieleckiego, 
tel. (0 17) 780-04-00, 
starostwo@powiat-mielecki.pl

Wykonanie modernizacji egib oraz założenie numerycznej 
mapy zasadniczej dla 8 obrębów ewidencyjnych. Miejsce 
realizacji: pow. Mielec, woj. podkarpackie.

19.09.2005 r. 
(15.05.2006 r.)

5000

40643 Starosta Wieruszowski, 
tel. (0 62) 783-19-96, 
faks (0 62) 783-19-63, 
www.wieruszow.pl

Modernizacja szczegółowej osnowy poziomej III klasy pow. 
wieruszowskiego z zastosowaniem techniki GPS do pomiarów 
uzupełniających oraz metody ścisłego wyrównania sieci 
zintegrowanej w układzie 2000.

26.09.2005 r. 
(30.09.2006 r.)

3000

40823 Gmina Miasto Szczecin, 
tel. (0 91) 424-55-27, 
bkuczyn@um.szczecin.pl

Wykonywanie w IV kwartale 2005 r. operatów 
szacunkowych wycen wartości nieruchomości na potrzeby 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w Szczecinie. 

23.09.2005 r. 
(20.12.2005 r.)

8700

41117 Starosta Puławski, 
tel. (0 81) 886-51-92

Modernizacja ewidencji gruntów i założenie budynków 
w jednostce ewidencyjnej gm. Końskowola, pow. puławski.

27.09.2005 r. 
(21.07.2006 r.)

3000

41121 Powiat Wadowicki, 
tel. (0 33) 873-42-00, 
biuro@powiat.wadowice.pl

Założenie ebil oraz wykonanie prac geod. dotyczących 
modernizacji egib poprzez przetworzenie mapy eg. Miejsce 
realizacji: gm. Kalwaria Zebrzydowska i Spytkowice.

29.09.2005 r. 
(31.05.2006 r.)

9250

41593 ANR OT we Wrocławiu, 
tel. (0 71) 356-39-19

Wycena nieruchomości rolnych będących we władaniu OT 
we Wrocławiu, a przeznaczonych do sprzedaży.

26.09.2005 r. 
(31.12.2006 r.)

4000

41843 RZI w Bydgoszczy, 
tel. (0 52) 378-42-85, 
rzi.szp@pow.mil.pl, www.rzi.hg.pl

Aktualizacja map zasadniczych i ewid. oraz przetworzenie 
do postaci numerycznej, a takżę założenie GESUT. Miejsce 
realizacji: Bydgoszcz, Toruń, Inowrocław, Chełmno.

03.10.2005 r. 
(15.12.2005 r.)

5500

42148 Miasto Ruda Śląska, 
tel. (0 32) 248-82-81,
zamowienia@ruda-sl.dt.pl

Wykonanie barwnych cyfrowych obrazów fotogrametrycznych, 
opracowanie ortofotomapy oraz pozyskanie danych 
przestrzennych metodą LIDAR dla m. Ruda Śl.

29.09.2005 r. 
(30.04.2006 r.)

10 000

42348 Zarząd Powiatu w Bełchatowie, 
tel. (0 44) 635-86-79

Sporządzenie mapy wektorowej sieci uzbrojenia terenu 
dla m. Bełchatowa.

26.09.2005 r. 
(3 miesiące)

3000

42612 Zarząd Powiatu w Bełchatowie, 
tel. (0 44) 635-86-79

Sporządzenie mapy wektorowej o treści egib z wektoryzacją 
treści mapy zasadniczej dla gmin pow. bełchatowskiego.

28.09.2005 r. 
(3 miesiące)

3400

42622 Urząd Miejski w Koszalinie, 
tel. (0 94) 348-86-00 w. 46-55

Wykonanie kompleksowej modernizacji egib m. Koszalina 
zgodnie z projektem modernizacji egib dla 3 obrębów.

05.10.2005 r. 
(6 miesięcy)

2500

42634 Zarząd Pow. w Sokołowie Podl., 
tel. (0 25) 781-74-00

Założenie numerycznej mapy zasadniczej i założenie 
geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla miasta.

05.10.2005 r. 
(30.10.2005 r.)

3000

42821 PGL LP, Nadleśnictwo Nurzec, 
tel. (0 85) 656-51-10, 
nurzec@bialystok.lasy.gov.pl

Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb IV rewizji planu 
urządzania lasu i sporządzenia leśnej mapy numerycznej dla 
Nadleśnictwa Nurzec S-2710-31/05.

05.10.2005 r. 
(31.12.2006 r.)

12 000

43251 Zarząd Powiatu w Bełchatowie, 
tel. (0 44) 635-86-79, 
ggrygoruk@powiat-belchatowski.pl

Modernizacja szczegółowej osnowy poziomej III klasy dla 
terenu pow. bełchatowskiego; 3 zadania.

04.10.2005 r. 
(2-6 miesięcy od 
zawarcia umowy)

3800

43257 Starosta Powiatu Nowotarskiego, 
tel. (0 18) 266-70-34

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków m. Nowy Targ. 04.10.2005 r. 
(30.06.2006 r.)

4000

43761 Gmina Miasto Szczecin,
tel. (0 95) 480-04-44, 
zditm@zditm.szczecin.pl

Obsługa geodezyjna związana z utrzymaniem obiektów 
mostowych na terenie m. Szczecina (pomiary niwelacji ugięć 
przęseł, osiadań i przemieszczeń podpór).

10.10.2005 r. 
(36 miesięcy)

2712

44043 FFW JFK w Warszawie, 
tel. (0 22) 450-98-90, 
cfcu@cofund.org.pl

Szkolenie oraz nadzór nad wdrożeniem systemu ksiąg 
wieczystych w ramach realizacji projektu PHARE Zintegrowany 
System Katastralny – faza III PL2003/004-379/01.11

30.09.2005 r. 
(30.09.2006 r.)

131 000

44269 Powiat Poznański, 
tel. (0 61) 841-06-12, 
podgik_poznan@wp.pl

Wykonanie prac geod.-kart.: I – opracowanie numerycznej 
obiektowej mapy katastralnej oraz II – numerycznej nakładki 
uzbrojenia terenu w s. GEO-INFO 2000 dla m. Szwarzędz.

11.10.2005 r. 
(I – 28.02.2006 r.;  
II – 31.10.2006 r.)

4908



RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 9 (124) WRZESIEŃ 2005

50

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – ROZSTRZYGNIĘCIA
Nr Opis zamówienia Wykonawca Cena bez VAT

38174 
(dot. zam. 
nr 14326)

Wykonanie leśnych map numerycznych dla Nadleśnictw: Krzystkowice, 
Lipinki, Lubsko, Nowa Sól, Sulechów, Świebodzin, Wymiarki, Babimost.

1, 7 – BULiGL z Poznania; 
2-6, 8 – PW Krameko 
Sp. z o.o. z Krakowa

1, 7 – 95 000 
2–6, 8 

– 317 140
38417 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Sporządzenie 36 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali 
1:50 000 układ 1992 z obszaru woj. lubuskiego oraz stworzenie 
jednolitej bazy danych dla wszystkich arkuszy.

lider konsorcjum: Wielkopolskie 
PGK Geomat Sp. z o.o. 
z Poznania

1 269 000

39306 (bez 
uprz. ogłosz.)

Opracowanie projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Łagów 
(o pow. 19 670 ha), wraz z aktualizacją opracowania siedliskowego.

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji 
Leśnej z Warszawy

582 238

39885 (dot. 
zam. nr 20786)

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznym w celu przygotowania 
danych do założenia ewidencji dróg powiatowych na obszarze pow. 
kwidzyńskiego.

1 – UG Jerzy Dąbek 
z Kwidzynia; 
2 – BGiIT Sp. z o.o. z Giżycka

1 – 103 608
2 – 134 932

42214 (dot. 
zam. nr 22213)

Założenie operatu ewidencji budynków dla obrębów: Babice, 
Brzezinka, Stare Stawy, Zaborze.

OPGK w Krakowie Sp. z o.o. 
z Krakowa

54 102

42215 (dot. 
zam. nr 22212)

Założenie operatu ewidencji budynków dla obrębu m. Oświęcim. OPGK w Krakowie Sp. z o.o. 
z Krakowa

136 835

42235 (bez 
uprz. ogłosz.)

Inwentaryzacja wielkoobszarowa lasów kraju wszystkich form 
własności wg stanu na dzień 1 stycznia 2006 r.

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji 
Leśnej z Warszawy

22 200 150 
(brutto)

42701 (dot. 
zam. nr 21927)

Dostawa zestawu geodezyjnych instrumentów do pomiarów 
przemieszczeń bezwzględnych dla Politechniki Warszawskiej.

Czerski Trade Polska Sp. z o.o. 
z Warszawy

661 103

42883 (dot. 
zam. nr 23231)

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla 
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zgodnie z wytycznymi dla 
2 obiektów z obszaru woj. warmińsko-mazurskiego.

1 – OPGK OPeGieKa Sp. z o. o. 
z Elbląga; 2 – Eotop-Pland 
Sp. z o.o. z Poznania

1 – 856 800
2 – 758 400

42920 (dot. 
zam. nr 14095)

Usługi geodezyjno-kartograficzne na nieruchomościach stanowiących 
własność osób fizycznych lub prawnych oraz własność gm. Wrocław 
lub Skarbu Państwa oddanych w użytkowanie wieczyste.

I-V – Gradus BGiSN s.c. 
M. Kurzynowa, H. Szokalska- 
-Kurzynoga z Wrocławia 

648 205

43481 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Usługa asysty technicznej i konserwacji zintegrowanego systemu 
informatycznego powstałego w ramach zadań realizowanych 
od 2000 r. przez  OPeGieKa pod nazwą „Założenie Systemu 
Zarządzania Informacją Przestrzenną Miasta Elbląga w oparciu 
o mapę numeryczną oraz dane egib”.

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne 
OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbląga

984 200

43506 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia) 

Sporządzenie: cz. I – 4 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali 
1:50 000 w układzie 1992 z obszaru woj. świętokrzyskiego oraz 
stworzenie jednolitej bazy danych całego województwa; cz. II – 
22 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000

cz. I – PPGK S.A. z Warszawy; 
cz. II – Zakład Usług 
Geodezyjnych i Kartograficznych 
Pryzmat z Częstochowy

I – 195 932
II – 987 712

43543 (dot. 
zam. nr 22698)

Założenie numerycznej mapy egib w systemie informatycznym GEO-
INFO 2000 dla 10 obrębów gm. Kamiennik.

GEO Mariusz Górecki 
z Sosnowca

40 000

43544 (dot. 
zam. nr 22481)

Złożenie numerycznej mapy egib w systemie informatycznym GEO-
INFO 2000 dla 13 obrębów gm. Otmuchów.

Przedsiębiorstwo Miernictwa 
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

73 688

43545 (dot. 
zam. nr 22697) 

Założenie numerycznej mapy egib w systemie informatycznym GEO-
INFO 2000 dla 6 obrębów gm. Pakosławice.

WPGK Geomat Sp. z o.o. 
z Poznania

48 288

43580 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Sporządzenie 12 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski oraz 12 arkuszy 
Mapy Hydrograficznej Polski w skali 1:50 000 w układzie 1992 
z obszaru woj. zachodniopomorskiego oraz stworzenie jednolitej bazy.

konsorcjum: OPGK Sp. z o.o. 
z Koszalina, Ludmiła Pietrzak 
InterTIM z Suwałk 

782 952

43612 (dot. 
zam. nr 7887)

Integracja danych geologicznych, geofizycznych oraz danych 
geodezji satelitarnej w celu jak najpełniejszej charakterystyki 
poziomych deformacji skorupy ziemskiej w Polsce.

lider konsorcjum: Państwowy 
Instytut Geologiczny 
z Warszawy

254 045

43847 (dot. 
zam. nr 23234)

Sporządzenie leśnej mapy numerycznej dla Nadleśnictw: Barycz, 
Kielce, Ruda Maleniecka, Suchedniów, Zagnańsk wg stanu na dzień 
1 stycznia 2005 r., w ramach prac do planu urządzenia lasu.

1, 3-5 – Taxus Si Sp. z o.o. 
z Warszawy; 
2 – SmallGIS Antoni Łabaj 
z Krakowa

1, 3-5 – 
255 700

2 – 39 660

43875 (dot. 
zam. nr 20282)

Opracowanie map podstawowych i cyfrowych na podstawie badań 
modelowych oraz obserwacji terenowych z archiwizacją komputerową 
zebranych informacji dla potrzeb zadania: Dokumentacja określająca 
warunki hydrogeologiczne dla ustanowienia obszaru ochronnego 
zbiornika wód podziemnych Niecka Lubelska GZWP nr 406.

Przedsiębiorstwo Geologiczne 
Polgeol S.A. z Warszawy

397 720

44331 (dot. 
zam. nr 24770)

Założenie numerycznej mapy egib w systemie informatycznym GEO- 
-INFO 2000 dla 13 obrębów gm. Głuchołazy.

Geo-Med z Sosnowca 91 000

O
pr

ac
ow

ał
a 

BO
ŻE

N
A

 B
A

RA
N

EK



MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 9 (124) WRZESIEŃ 2005

51




